Республика  Крым

Белогорский районный совет

4-я сессия   1 созыва

РЕШЕНИЕ

11  ноября 2014 года                                                                    № 25

О предоставлении председателю районного совета права распоряжения

имуществом муниципальной собственности муниципального

района, назначение и освобождение руководителей

 предприятий  в межсессионный период

 В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,

 Белогорский районный совет РЕШИЛ:

1. Предоставить право председателю районного совета в межсессионный

период принимать распоряжения с последующим утверждением их на

сессии районного совета по вопросам: передачи муниципального имущества

в другую форму собственности, передачи  с баланса  на баланс  учреждений,

предприятий, организаций,  передача в аренду объектов недвижимости

площадью более 200 м2, передача в безвозмездное пользование, назначения

и освобождения от занимаемой должности руководителей  предприятий,

созданных на основе муниципальной собственности муниципального

района.

Председатель

районного совета                                                       С.К. Махонин